
Prezidentin köməkçisi: Azərbaycan Ordusu 
qadın, uşaq və yaşlılara qarşı müharibə aparmır

– Milli Məclisin deputatı, 
Bütöv Azərbaycan Xalq Cəbhəsi 
Partiyasının sədri Qüdrət 
Həsənquliyev Azərbaycan 
Ordusunun Ermənistan baş nazirinin 
həyat yoldaşını əsir götürmək üçün 
səbirsizliklə gözlədiyini deyib. Bu 
barədə nə deyərdiniz?

– Azərbaycan Ordusu heç 
vaxt qadınlarla və ümumiyyətlə, 
mülki şəxslərlə döyüş aparmayıb. 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
beynəlxalq humanitar hüquq, xüsusilə 
Cenevrə Konvensiyalarını daim öz 
fəaliyyətində rəhbər tutub. Qadın, 
uşaq və yaşlı insanlara qarşı müharibə 
aparan və onları hədəfə alan, məhz, 
Ermənistan silahlı qüvvələridir. 2016-cı  
ilin Aprel döyüşlərində, bu il 12 iyulda 
Ermənistan-Azərbaycan dövlət 
sərhədinin Tovuz istiqamətində baş 
vermiş toqquşma zamanı biz bir 
daha bunun şahidi olduq. Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən yaşayış 
məntəqələrinin hədəfli şəkildə 
artilleriya atəşinə tutulması nəticəsində 
76 yaşlı vətəndaşımız Əziz Əzizov 
həlak oldu.

Qüdrət Həsənquliyev təcrübəli 
siyasətçidir. Uzun illərdir Milli 
Məclisin üzvüdür. Hər kəs orduya və 
dövlətə ləkə yaxa biləcək təxribatçı 
açıqlamalardan çəkinməlidir. Qüdrət 
Həsənquliyev dövlət məmuru olsaydı, 
Prezident tərəfindən cəzalandırılaraq 
vəzifəsindən azad edilərdi. Ümid edirik 
ki, hakimiyyətin qanunverici qanadı 
olan Milli Məclis tərəfindən qanunda 
təsbit olunmuş qaydada müvafiq 
tədbirlər görüləcək.

– Sosial şəbəkələrdə Səfərbərlik 
və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 
Xidməti tərəfindən ehtiyatda olan 
hərbi vəzifəlilərin müxtəlif ixtisaslar 
üzrə təlim toplanışına çağırılması 
barədə bəzi spekulyativ fikirlər 
səslənir. Hətta, bunu səfərbərlik kimi 
qələmə verənlər də vardır. Bunu 
necə şərh edərdiniz?

– Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə 
Çağırış üzrə Dövlət Xidməti tərəfindən 
ehtiyatda olan hərbi vəzifəlilərin 
müxtəlif ixtisaslar üzrə təlim 
toplanışına çağırılması qanunda 
nəzərdə tutulmuş və müntəzəm 
əsasda həyata keçirilən tədbirdir. 
Bunun səfərbərlik adlandırılması 
tamamilə yanlışdır. Azərbaycan 
Respublikası Silahlı Qüvvələri şəxsi 
heyətlə tam şəkildə komplektləşdirilib. 
Xüsusi səfərbərlik tədbirlərinə 
ehtiyac belə yoxdur. Ehtiyatda olan 
hərbi vəzifəlilərin hərbi hazırlıq və 
bacarıqlarının yoxlanılması, onların 
hazırlıq səviyyəsinin daim artırılması 
dünyanın əksər ölkələrində də geniş 
tətbiq olunan praktikadır. Müqayisə 
üçün qeyd edək ki, İsveçrə, İsrail, 
Skandinaviya ölkələrində bu sahədə 
çox tələbkar sistem mövcuddur.

 Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 
haqqında Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa əsasən, ölkəmizdə hərbi 
toplanış tədbirləri həyata keçirilir ki, 
buna başqa bir don geyindirmək və ya 
cəmiyyətdə təşviş yaratmaq tamamilə 
əsassızdır. Ermənistan xüsusi xidmət 
orqanlarının kiber diversant qruplarının 
azərbaycanlı adını daşıyan saxta sosial 
media ünvanları vasitəsilə bu kimi 
təxribatçı mövzuları yayması da istisna 
edilməməlidir. 

Ordu və əsgər müqəddəs 
mövzudur. Bu mövzuda yazan, sosial 
mediada paylaşım edən hər bir şəxs öz 
vətəndaşlıq borcunu və məsuliyyətini 
dərk etməlidir.

– Bu günlərdə xarici mediada 
və bəzi sosial şəbəkə profillərində, 
guya, Suriyadan Azərbaycana 
döyüşçülərin gətirilməsi barədə 
məlumatlar verilib. Bu barədə nə 
deyərdiniz?

– Birmənalı şəkildə qeyd etmək 
istərdim ki, bu, yalan və saxta 
məlumatdır. Bu məlumatın arxasında 
Ermənistanın xüsusi xidmət orqanları 
durur. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 

şəxsi heyətlə tam komplektləşdirilib. 
Ordumuzun yüksək döyüş hazırlığı var 
və Ermənistanın hər bir təxribatının 
qarşısını almağa qadirdir. Muzdlulara 
və terrorçulara ehtiyac olan, məhz, 
Ermənistan ordusudur. 1990-cı illərdə 
Ermənistan–Azərbaycan münaqişəsinin 
aktiv fazasında Ermənistan Livan, 
Fransa, ABŞ vətəndaşı olan erməni 
terrorçularından muzdlu kimi 
istifadə etmişdir. Xocalı soyqırımının 
törədilməsində iştirak etmiş və muzdlu 
terrorçulardan ibarət Arabo və Aramo 
terrorçu dəstələrinin Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin tərkibində xidmət etməsi 
faktdır. İndi də Ermənistan Livan və 
Suriyadan gətirilən erməni mənşəli 
şəxsləri muzdlu kimi Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin tərkibinə daxil 
edir. Ermənistan tərəfi Yaxın Şərqdə 
digər istiqamət üzrə terrorçuların 
Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərinə 
gətirilməsi kanalları üzərində iş aparır. 
Ona görə də bu xəbərlər növbəti saxta 
məlumatlardan başqa bir şey deyildir. 

– Sosial şəbəkələrdə yayılan 
saxta məlumatlara və bu kimi 
manipulyativ fəaliyyətlərə qarşı 
mübarizəni necə görürsünüz?

– Ümumiyyətlə, ölkəmizin sosial 
şəbəkə seqmentində bəzi davranış 
və ifadə tərzi, qeyri-peşəkar və 
məsuliyyətsiz şərhlər, saxta və yalan 
məlumatların yayılması tezliyi və 
intensivliyi, ordunun fəaliyyəti haqqında 
paylaşımlar ciddi narahatlıq doğurur. 
Birmənalı şəkildə başa düşülməlidir 
ki, hər hansı fərdin sosial şəbəkələrdə 
paylaşdığı məlumat və ya xəbər 
yoxlanılmamış, yanlış, qərəzli və 
təhrikçi ola bilər. Bəzən iş o həddə çatır 
ki, peşəkar media araşdırmadan sosial 
şəbəkədə yayılmış xəbərə istinad edir. 

Qeyd olunanlar sosial şəbəkələrin 
müsbət tərəflərini inkar etmir. Bu 
problem bütün dünyada mövcuddur. İlk 
növbədə, ölkə ictimaiyyətində, xüsusilə 
gənclər arasında sosial şəbəkə 
maarifləndirilməsinin artırılmasına 
ehtiyac var. Bu da onlarda sosial 
şəbəkələrin zərərli təsirlərindən 
qorunmaq üçün intellektual immuniteti 
artıra bilər.

Sosial şəbəkələri təsis edən 
böyük şirkətlər də öz məsuliyyətlərini 
başa düşməli və yalnız müəyyən 
etdikləri süni intellektin imkanları 
daxilində bu problemə baxmamalı, 
sosial şəbəkələrdə cərəyan edən 
neqativ tendensiyalara qarşı effektiv 
tənzimləyici mexanizmlər təqdim 
etməlidirlər.

Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 
köməkçisi – Prezi-

dent Administrasiyasının 
Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət 
Hacıyev “Report”un sualla-
rını cavablandırıb. AZƏRTAC 
müsahibəni təqdim edir.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 347										           Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “İlkin 
mediasiya sessiyası zamanı mediasiya xidmətinin 
göstərilməsinə görə haqqın və digər xərclərin 
məbləği”nin təsdiq edilməsi barədə” 2019-cu il 15 iyul 
tarixli 308 nömrəli, “Mediasiya xərclərinin dövlət büdcəsi 
vəsaiti hesabına ödənilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2019-cu il 16 avqust tarixli 360 nömrəli və 
“Mediasiya prosesinin həyata keçirilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 5 sentyabr tarixli 385 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu 
maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “İlkin mediasiya sessiyası zamanı mediasiya xidmətinin 
göstərilməsinə görə haqqın və digər xərclərin məbləği”nin 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 15 iyul tarixli 308 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, 

№ 7, maddə 1331, № 12, maddə 2106) 2-ci hissəsində 
“2020-ci il iyulun 1-dən” sözləri “2021-ci il yanvarın 1-dən” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. “Mediasiya xərclərinin dövlət büdcəsi vəsaiti hesa-
bına ödənilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 16 
avqust tarixli   360 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 8, maddə 1465, 
№ 12, maddə 2065) 2-ci hissəsində “2020-ci il iyulun 1-dən” 
sözləri “2021-ci il yanvarın 1-dən” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu 
il  5 sentyabr tarixli 385 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 9, maddə 1539) 
ilə təsdiq edilmiş “Mediasiya prosesinin həyata keçirilməsi 
Qaydası”nın 14-cü hissəsində “2020-ci il iyulun 1-dən” sözləri 
“2021-ci il yanvarın 1-dən” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

�� Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
nazirinin təsdiq etdiyi 2020-ci ilin döyüş hazırlığı 
planına uyğun olaraq raket və artilleriya 
birləşmələrinin döyüş atışlı taktiki təlimləri 
keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
təlimlərin məqsədi artil-

leriya bölmələrinin idarə 
edilməsi vərdişlərinin 
təkmilləşdirilməsi, 
peşəkarlığın artırılması, 

fəaliyyətlərin planlaşdırılması 
və digər qoşun növləri ilə qar-
şılıqlı fəaliyyətin təşkilidir.

Cəmləşmə rayonlarına 
çıxarılan artilleriya bölmələri 
döyüş atışlarını yerinə 
yetirmək üçün atəş mövqeləri 
tutublar.

Raket və artilleriya qo-
şunlarının müxtəlif bölmələri 
təlimin ssenarisinə uyğun 
olaraq ehtiyat mövqelərə 
yerdəyişmə etdikdən sonra 
döyüş atışları yerinə yetirərək 
şərti düşmən hədəflərini 
məhv ediblər.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 348										           Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Əlavə təhsilin məzmunu, 
təşkili və əlavə təhsilin hər hansı istiqaməti üzrə təhsil almış şəxslərə mü-
vafiq sənədin verilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 
6 sentyabr tarixli 163 nömrəli və “Təhsil müəssisələrinin akkreditasiyası 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 28 sentyabr tarixli 167 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2015-ci il 21 dekabr tarixli 713 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 4 
nömrəli Əlavə – “Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının icra hakimiyyəti orqanları 
tərəfindən lisenziya verilən fəaliyyət 
növlərinin siyahısı”nda, 2013-cü il 8 iyul 
tarixli 939 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Gömrük Komitəsinin Akademi-
yasının Nizamnaməsi”ndə, 2014-cü il 
26 dekabr tarixli 432 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Bakı Xoreoqrafiya 
Akademiyasının Nizamnaməsi”ndə, 
2015-ci il 17 aprel tarixli 502 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Hərbi 
Akademiyasının Nizamnaməsi”ndə, 
2015-ci il 21 dekabr tarixli 710 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Turizm və Menecment Universitetinin 
Nizamnaməsi”ndə, 2012-ci il 9 iyul 
tarixli 680 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 

Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunlarının 
Ali Hərbi Məktəbinin Nizamnaməsi”ndə, 
2015-ci il 13 avqust tarixli 583 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Təlim 
və Tədris Mərkəzinin Nizamnaməsi”ndə 
və 2017-ci il 21 fevral tarixli 1254 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Bakı 
Mühəndislik Universiteti” publik hüqu-
qi şəxsin Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2020-ci il 12 iyun 
tarixli 1056 nömrəli Fərmanının 9-cu 
hissəsinə əsasən Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 6 sentyabr 
tarixli 163 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2010, № 9, maddə 829; 2018, 
№ 11, maddə 2429, № 12 (II kitab), 
maddə 2739; 2019, № 12 maddə 2099; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 12 avqust tarixli 

291 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Əlavə təhsilin məzmunu, təşkili və 
əlavə təhsilin hər hansı istiqaməti üzrə 
təhsil almış şəxslərə müvafiq sənədin 
verilməsi Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1.4-cü, 7.3-cü bəndlərə və 
3.2.1-ci yarımbəndə “fəaliyyətinə” 
sözündən əvvəl “qanunla tələb olunduq-
da” sözləri əlavə edilsin;

1.2. 3.1.5-ci yarımbənddə “müvafiq 
lisenziyası olan” sözləri “qanunla tələb 
olunduqda fəaliyyətinə lisenziya veril-
miş” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 28 sentyabr 
tarixli 167 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2010, № 9, maddə 833; 2012, № 6, 
maddə 624, № 10, maddə 1005; 2016, 
№ 10, maddə 1713; 2017, № 2, maddə 
314; 2018, № 11, maddə 2429; 2020, 
№ 2, maddə 216) ilə təsdiq edilmiş 
“Təhsil müəssisələrinin akkreditasiyası 
Qaydaları”nın 2.4-cü bəndinin ikinci 
abzasından “məktəbəqədər və ümumi” 
sözləri çıxarılsın.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 349										           Bakı şəhəri, 21 sentyabr 2020-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikasında 
baytarlıqla bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi haqqında” 2007-ci 
il 30 yanvar tarixli 19 nömrəli, “Kökünün kəsilməsi təhlükəsi olan vəhşi fauna 
və yabanı flora növlərinin beynəlxalq ticarətinin tənzimlənməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 7 yanvar tarixli 2 nömrəli, “Dövlət baytarlıq 
nəzarətində olan məhsullara, o cümlədən idxal və ixrac edilən yüklərə dövlət baytar-
lıq nəzarətinin təşkili, dövlət baytarlıq nəzarətində olan yüklərin Azərbaycan Res-
publikasına gətirilməsi və ölkə daxilində daşınması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2009-cu il 21 aprel tarixli 66 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının ya-
şayış məntəqələrində it, pişik və ya digər ev heyvanlarının saxlanması Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2011-ci il 9 mart tarixli 38 nömrəli, “Gömrük orqanlarına 
təqdim edilmiş malların məhv edilmə halları və Qaydası”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2013-cü il 5 sentyabr tarixli 247 nömrəli, “Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi 
İnstitutu publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsinin və strukturunun təsdiq edilməsi haq-
qında” 2018-ci il 16 may tarixli 220 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının vahid 
büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının 1994-cü 
il 8 fevral tarixli 782 nömrəli Qanunu ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublika-
sının Konsul Nizamnaməsi”ndə, “Xü-
susi mühafizə olunan təbiət əraziləri və 
obyektləri haqqında”, “Dövlət rüsumu 
haqqında”, “Baytarlıq haqqında”, “Ekoloji 
təmiz kənd təsərrüfatı haqqında” və “Lisen-
ziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının 2019-cu il 27 iyun tarixli 1616-VQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Baytarlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun tətbiq edilməsi barədə” 2005-ci il 
22 noyabr tarixli 316 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi və “Baytarlıq haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiqi ilə əlaqədar əlavə tədbirlər barədə” 
2007-ci il 11 aprel tarixli 562 nömrəli 
Fərmanının ləğvi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 9 av-
qust tarixli 803 nömrəli Fərmanının 1.3-cü 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikasında bay-
tarlıqla bağlı bəzi normativ hüquqi aktların 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci 
il 30 yanvar tarixli 19 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2007, № 1, maddə 63; 2008, 
№ 7, maddə 673; 2015, № 2, maddə 227; 
2018, № 12 (II kitab), maddə 2721; 2020, 
№ 4, maddə 484) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Heyvan xəstəliklərinin diaqnostikası və 
profilaktikası üzrə baytarlıq tədbirlərinin 
həyata keçirilməsinə nəzarət edilməsi 
və bu məqsədlə hər bir heyvanı və ya 
heyvanlar qrupunu müşahidə etməyə 
imkan verən kənd təsərrüfatı heyvanla-
rının identikləşdirilməsinin aparılması 
Qaydaları”nın 1.1-ci bəndində “tətbiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezi-dentinin 2005-ci il 22 noyabr tarixli 
316 nömrəli Fərmanının 1.38-ci, 1.51-ci 
və 1.52-ci bəndlərinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə” sözləri “26.1-ci maddəsinə 
əsasən” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Heyvanların saxlanması, yetişdirilməsi 
və istifadə olunması Qaydaları”nın 
1.1-ci bəndində “tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2005-ci il 22 noyabr tarixli 316 nömrəli 
Fərmanının 1.35-ci bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə” sözləri “19.0.1-ci 
maddəsinə əsasən” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Heyvanların yetişdirilməsi, çoxaldılma-
sı, tədarükü (kəsimi), istifadəsi və dövlət 
baytarlıq nəzarə-tində olan məhsulların 
istehsalı, saxlanması, emalı, daşınması, 
satışı və istifadəsi ilə məşğul olan şəxslərin 
sağlamlığının heyvan və insanlar üçün 

ümumi olan yoluxucu xəstəliklərdən 
qorunması Qaydaları”nın 1-ci hissəsinin 
birinci abzasında “tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2005-ci il 22 noyabr tarixli 316 nömrəli 
Fərmanının 1.50-ci bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə” sözləri “25-ci maddəsinə 
əsasən” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.4. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Baytarlıq preparatlarının dövriyyəsinə dair 
vahid statistika hesabatı forması və təqdim 
edilməsi Qaydası”nın 1-ci hissəsində 
“tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2005-ci il 22 noyabr 
tarixli 316 nömrəli Fərmanının 1.58-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə” 
sözləri “31.0.7-ci maddəsinə əsasən” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

1.5. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Baytarlıqda istifadə edilən bioloji, güclü 
təsiredici və resept əsasında buraxılan 
baytarlıq preparatlarının Siyahısı”nın 1-ci 
hissəsinin birinci abzasında “tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2005-ci il 22 noyabr tarixli 316 
nömrəli Fərmanının 1.61-ci bəndinin icrası-
nı təmin etmək məqsədilə” sözləri “33.8-ci 
maddəsinə əsasən” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 7 yanvar tarixli 
2 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2009,  
№ 1, maddə 23; 2017, № 11, maddə 2183) 
ilə təsdiq edilmiş “Kökünün kəsilməsi 
təhlükəsi olan vəhşi fauna və yabanı 
flora növlərinin beynəlxalq ticarətinin 
tənzimlənməsi Qaydaları”nın 6.2.6-cı 
yarımbəndində “baytarlıq nəzarəti orqan-
larının” sözləri “dövlət baytarlıq nəzarəti 
orqanının” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 21 aprel tarixli 66 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 4, 
maddə 283; 2010, № 1, maddə 66; 2013, 
№ 5, maddə 584; 2015, № 2, maddə 227; 
2018, № 12 (II kitab), maddə 2722) ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət baytarlıq nəzarə-
tində olan məhsullara, o cümlədən idxal 
və ixrac edilən yüklərə dövlət baytar-
lıq nəzarətinin təşkili, dövlət baytarlıq 
nəzarətində olan yüklərin Azərbaycan Res-
publikasına gətirilməsi və ölkə daxilində 
daşınması Qaydaları”nın 1.1-ci bəndinin 
birinci abzasında “tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2005-ci il 22 noyabr tarixli 316 nömrəli 
Fərmanının 1.7-ci və 1.25-ci bəndlərinin 
icrasını təmin etmək məqsədi ilə” sözləri 
“6.0.9-cu və 15.5-ci maddələrinə əsasən” 
sözləri ilə, ikinci abzasında “xidməti or-
qanları” sözləri “nəzarəti orqanı” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 9 mart tarixli 38 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 3, 
maddə 232, № 10, maddə 972; 2015, № 
2, maddə 227; 2016, № 12, maddə 2226; 

2018, № 12 (II kitab), maddə 2722; 2019, 
№ 5, maddə 971; 2020, № 4, maddə 482) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respubli-
kasının yaşayış məntə-qələrində it, pişik 
və ya digər ev heyvanlarının saxlanması 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

4.1. 1.3-cü bənddə “Ərazi baytarlıq 
idarələri” sözləri “Azərbaycan Respublika-
sının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi (bundan 
sonra – Agentlik)” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. 1.4-cü, 1.5-ci bəndlərdə və 5.1.6-cı 
yarımbənddə “Azərbaycan Respublikası 
Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin” sözləri 
“Agentliyin” sözü ilə əvəz edilsin; 

4.3. 4.4.6-cı yarımbənddə “ərazinin 
baytarlıq xidməti orqanı ilə” sözləri 
“Agentliklə” sözü ilə əvəz edilsin;

4.4. 4.6-cı, 11.1-ci bəndlərdə və 
5.1.3-cü yarımbənddə ismin müvafiq 
hallarında “Azərbaycan Respublikasının 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar 
Xidmətlər Agentliyi” sözləri ismin müvafiq 
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

4.5. 8.1.2-ci yarımbənddə və 9-cu 
hissədə ismin müvafiq hallarında “ərazi 
baytarlıq idarələri” sözləri ismin müvafiq 
hallarında “Agentliyin regional bölməsi” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 5 sentyabr tarixli 
247 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, 
№ 9, maddə 1127; 2015, № 5, maddə 626; 
2019, № 5, maddə 966) ilə təsdiq edilmiş 
“Gömrük orqanlarına təqdim edilmiş mal-
ların məhv edilmə halları və Qaydası”nın 
1.8-ci bəndində “və Azərbaycan Respub-
likasının Səhiyyə Nazirliyindən” sözləri 
“, Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyindən və Azərbaycan Respublika-
sının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyindən” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 16 may tarixli 220 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 5, 
maddə 1128, № 11, maddə 2446) ilə təsdiq 
edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Qida 
Təhlü-kəsizliyi İnstitutu publik hüquqi 
şəxsin Nizamnaməsi”nin 7.7-ci bəndində 
“göstərilən xidmətlərin” sözləri “nəzarət 
tədbirləri məqsədilə həyata keçirilən 
xidmətlərin” sözləri ilə əvəz edilsin.

7. “Azərbaycan Respublikasının 
vahid büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respub
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2018,  
№ 10, maddə 2155; 2019, № 3, maddələr 
528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 
753, № 5, maddələr 935, 945, 971, № 7, 
maddə 1325, № 8, maddə 1475, № 10, 
maddə 1677, № 11, maddə 1878, № 12, 
maddələr 2091, 2095; 2020, № 3, maddə 
344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2020-ci il 8 iyun tarixli 194 nömrəli 
və 21 avqust tarixli 317 nömrəli qərarları) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

7.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
gəlirlərinin təsnifatı”nın 1.4.2.5.7.6-cı 
yarımbəndinə “xidmət-lərindən” sözündən 
əvvəl “tədbirlərindən,” sözü əlavə edilsin; 

7.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin funksional təsnifatına 
əlavə”nin 9.2.0-cı paraqra-fında “baytarlıq 
tədbirlərinin” sözləri “baytarlıq nəzarəti 
tədbirlərinin və xidmətlərinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Artilleriya bölmələrinin 

döyüş atışlı təlimləri

24 sentyabr 2020-ci il, cümə axşamı 7

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 24 sentyabr.- S.7.




